DECRETO MUNICIPAL nº 118 de 27 de novembro de 2024.

“Exonera, a pedido, servidor de cargo efetivo e dá outras

providências”

O Prefeito Municipal de Couto de Magalhães de Minas, José Eduardo de Paula Rabelo, no

uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado do cargo de provimento efetivo Condutor de Veículos Leves e

Pesados, a pedido do mesmo, o servidor Sebastião Conrado Paulino, portador do CPF

nº 547.959.076-68.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 15

de novembro de 2024, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Couto de Magalhães de Minas, 27 de novembro de 2024.

José Eduardo de Paula Rabelo
Prefeito Municipal

		2024-11-27T14:02:50-0300
	JOSE EDUARDO DE PAULA RABELO:68990448620